LXXIII manum habens in caput eius inpositam
 baptizet semel. Et postea dicat: 'Credis
 in Chr(istu)m Ie(su)m, filium D(e)i, qui natus est de
 sp(iritu)u
 s(an)c(t)o ex Maria uirgine et crucifixus sub
 5 Pontio Pilato et mortuus est et sepultus
 et resurrexit die tertia uiuus a mortuis
 et ascendit in caelis* et sedit ad dexteram
 patris uenturus iudicare uiuos et mortu-
 10 os?' Et cum ille dixerit: 'Credo', iterum baptizetur. Et iterum dicat: 'Credis in sp(iritu)u
 s(an)c(t)o*' et sanctam ecclesiam et carnis resur-

C. 46
P. 97
(Achelis)

98

LXXIII (Fol. 80^r; Quat. XIII, p. 3) 8 sq. Cf. Petr. I 4, 5; Tim. II 4, 1

21 superinponant 23 spm. 24 potestatem 25 autem non
 27 consignate (e del. m.¹ ut uid.) 28 diaconum 35 offerre (r alt.
 m.¹ corr. ex e)

LXXIII 1 habens in caput eius inpositam 3 ihm 5 mortuus
 7 sedit (καθισθέρτα; Achelis: 'sich gesetzt hat'; Rahmani: sedet)
 8 uenturus 10 in spu.

rectionem? Dicat ergo, qui baptizatur: **LXXIII**
 'Credo'. Et sic tertia uice baptizetur. Et pos-
 tea cum ascenderit, ungueatur* a praes-
 bytero de illo oleo, quod sanctificatum 15
 est, dicente: 'Ungueo te oleo sancto in no-
 mine Ie(s)u Chr(ist)i'. Et ita singuli detergentes
 se iam induantur et postea in ecclesia*
 ingredientur. Episcopus uero manu(m)
 illis inponens inuocet dicens: 'D(omi)ne D(eu)s, 20
 qui dignos fecisti eos remissionem mere-
 ri peccatorum per lauacrum regenera-
 tionis sp(irit)u(s) s(an)c(t)i, inmitte in eos tuam grati-
 am, ut tibi seruiant secundum uolunta-
 tem tuam; quoniam tibi est gloria, patri 25
 et filio cum sp(irit)u s(an)c(t)o, in sancta ecclesia et nunc
 et in saecula saeculorum. Amen.'
 Postea oleum sanctificatum infunde(n)s de
 manu et inponens in capite dicat: 'Ungue-
 o te s(an)c(t)o oleo in d(omi)no patre omnipoten- 30
 te et Chr(ist)o Ie(s)u et sp(irit)u s(an)c(t)o'. Et con-
 signans in
 frontem offerat osculum et dicat: 'D(omi)n(u)s
 tecum'. Et ille, qui signatus est, dicat: 'Et
 cum sp(irit)u tuo'. Ita singulis faciat. Et postea
 iam simul cum omni populo orent, 35
 non primum* orantes cum fidelibus, nisi
LXXIV
 omnia haec fuerint consecuti. Et cum

22sq. Cf. Tit. 3, 5.

LXXIV (Fol. 80^a; Quat. XIII, p. 4)

13 baptizetur et postea 15 sanctificatum 17 singuli deter-
 gentes 18 induantur et postea 19 uero manu* (sed uirg. dub., fort. s;
AA.: *γῆλα*, *Achel.*: 'seine Hand'; *Rahmani*: manum) 21 qui dignos
 fecisti 22 lauacrum 23 spū. (fort. u in us corr.) eos tuam
 25 tem 26 spū·scō·sancta (in *add. s. l. m.**) nunc 27 saecu-
 lorum (*Spat. duar. litt.*) amen 28 infundes de (*paulo probab. quam*
ex) 30 in dno patre 31 spū. 35 o·ren·t. (*dub. an n uirgula*
del. sit)

LXXIV 1 orantes

LXXIV

- orauerint, de ore pacem offerant. Et tunc
iam offeratur oblatio a diaconibus epis-
5 copo et gratias agat panem* quidem in exe(m)-
plum, quod dicit Gr<a>ecus antitypum*, corpo-
ris Chr(ist)i; calicem uino mixtum propter an-
titypum, quod dicit Graecus similitudi-
nem, sanguinis, quod* effusum est pro om-
10 nibus, qui crediderunt in eum; lac et mel-
le* mixta simul ad plenitudinem promissio-
nis, quae ad patres fuit, qua[m] dixit ter-
ram fluentem lac et mel, qua[m] et dedit car-
nem suam Chr(istu)s, per quam sicut paruuli
15 nutriuntur, qui credunt, in suauitate uer-
bi amara cordis dulcia efficiens; aquam
uero in oblationem in indicium lauacri,
ut et interior homo, quod est animale*, si-
milia consequa[n]tur sicut et corpus.
- 20 De uniuersis uero his rationem reddat e-
piscopus eis, qui percipiunt; frangens au-
tem panem singulas partes porrigens
dicat: 'Panis caelestis in Chr(ist)o Ie(s)u'. Qui autem
accipit, respondeat: 'Amen'. Praesbyteri
25 uero si non fuerint sufficientes, teneant*
calices et diacones et cum honestate ad-
stant et cum moderatione: primus, qui

P. 100

101

9 Cf. Matth. 26, 28 (Luc. 22, 20) 12 sq. Cf. Exod. 3, 8 et 17; 13, 5 al.
18 Cf. Rom. 7, 22 (Ephes. 3, 16)

3 orauer(r ex a corr. uid. m.¹)int 4 diaconibus 7 uino
8 dicit graecus similitudi 9 quod effusum 10 qui crediderunt
Inter eum et Lac spat. trium litt. 12 patres fuit quam (fort.
m iam m.² del.; uix qu<oni>am d.: <Dabo uobis> t. coiciend. ex AA.: *ὅτι
Ἐλεγε· ἄβωω θυτν χόρα*) 13 ram 14 per (ex pro corr. uid.) 15 nu-
triantur 17 uero in o-blationem in in(sive in)dicium 18 ut
et interior animale 19 milia consequan(n delet. uid.)tur 21 per-
cipiunt 22 singulas (an singulis scrib.? AA.: *ἐνάσω; Achel.*: 'jedem
von ihnen') partes 23 panis caelestis in 24 respondeat 25 suf-
ficienter tenent (sed uel a inter e et ut interpos. uel tenean corr. uid.)
26 calices et diacones et cum honestate 27 et cum moderatione

	tenet aquam, secundus, qui lac, tertius,	LXXIV
	qui unum. Et gustent, qui percipient, de	
P. 102	singulis ter dicente eo, qui dat: 'In D(e)o patre omnipotenti'. Dicat autem, qui accipit: 'Amen'. 'Et d(omi)no Ie(s)u Chr(ist)o et sp(irit)u s(an)c(t)o et sanc- ta ecclesia'. Et dicat: 'Amen'. Ita singulis fiat. Cum uero haec fuerint*, festinet unusquisque operam bonam facere	30 35

LXXV—LXXVIII.

Tattam c.48—60, 62 ex.; Lagarde AA. p. 470, 1—473, 4, 476, 7—27 et Aegypt.
c. 48—60, 62 ex. (CA. VIII, c. 29, 31 ex., 40, p. 267, 269, 274); Achelis p. 106—121,
134 sq. (Rahmani II, c. 13, 14, 16, 17, 20, 21, 24, 25, p. 135—147).

C. 48 P. 106 (Achelis)	qui praesentes estis, et ita [a]epulamini. Cate- cuminis uero panis exorcizatus detur et cali- cem singuli offerant.	LXXXV
C. 49 P. 107	Catecuminus in cena dominica non* concum- bat. Per omnem uero oblationem memor sit qui offert eius, qui illum uocauit; propterea enim depraecatus est, ut ingrediatur sub tecto eius*.	5
C. 50	Edentes uero et biben-	10
P. 103	tes cum honestate id agite et non ad ebrieta- tem et non, ut aliquis inrideat aut triste- tur, qui uocat uos, in uestra inquietudine,	

LXXV (Fol. 71^u; Quat. XIII, p. 7)

28 tenet* (*uerr. in ras. scr. m.¹; pro * fuisse uid. o*) a-quam se-
cundus qui lac tertius 29 gustent qui percipient 30 singulis ter
dicente eo qui dat in 31 autem qui 32 amen 33 ecclesia
amen ita singulis 34 uero haec fuerint (*m.² fort. fecerint mut. uol.*;
*at cf. AA.: Τοῦτων δὲ πεινούμενων; Achel.: 'Wenn dies aber ge-
schehen ist') festinet*

LXXV 1 praesentis 2 cali 3 sq. *Inscriptio haec fere uid. fuisse:*
<Catecuminos cum fidelibus concumbere non decere> 6 uero
9 sq. *Suppl. fort.:* <Cum moderatione et honestate edi decere>
11 ho (*sive u*)nestate id agite ebrieta 13 An qui uoca(ui)t
scrib.? (*cf. u. 7 et 21; Achelis: 'welcher euch eingeladen hat'; Rahmani:*
qui aduocauit)

- LXXV** sed ut oret, ut dignus efficiatur, ut ingrediantur sancti ad eum. 'Uos enim', inquit, 'estis sal terrae'. Si communiter uero omnibus oblatum fuerit, quod dicitur Graece apoforetum, accipite ab eo; si autem, ut omnes gustent, sufficienter gustate, ut et superet et quibuscumque uoluerit, qui uocauit uos, mittat tamquam de reliquiis sanctorum et gaudeat in fiducia. Gustantes autem cum silentio percipiant, qui uocati sunt, non contententes uerbis, sed qu(a)e hortatus fuerit episcopus et, si interrogauerit aliqui, respondeatur illi; et cum dixerit episcopus uerbum, omnis cum modestia laudans eum taceat, quandiu iterum interroget. Etiam si absque episcopo in cena adfuerint fideles, praesente presbytero aut diacono similiter honeste percipiant. Festinet autem omnis siue a praesbytero siue a diacone accipere benedictionem de manu. Similiter et catecuminus exorcizatum id ipsut* accipiat. Si laici fuerint in unum*, cum moderatione agant. Laicus enim benedictionem facere non potes*.

P. 109

110

C. 51

- LXXVI** Unusquisque in nomine d(omi)ni edat. Hoc eni(m) D(e)o placet, ut aemulatores etiam apud gentes

P. 111

15 Matth. 5, 13.

LXXVI (Fol. 71^r; Quat. XIII, p. 8)

15 inquit 16 estis 17 graece 18 om 19 su 20 quibuscumque uoluerit qui uo (siue de) 21 mittat reliquiis 22 sanctorum et 25 inter* (fuisse uid. t aut c) roga 26 illi cum (et m. corr. s. s.) 27 rit uerbum omnes (cf. u. 32) 30 praesente 31 percipiant (nt contign.) 32 festinet praesbytero (siue i)

LXXVI 1 cum 2 potes (pro potest pos. uid.; cf. AA.: *oú dévarai*; Achel.: 'darf nicht') 3 Tit. fort. hic fuit: <In nomine Dei edidecere> 4 do. litteris minusc. fort. m. corr. addid. 5 placet

simus, omnes similes et sobrii.

C. 52

Uiduas, si quando

quis uult, ut [a]epulentur, iam maturas aeta-
te dimittat eas ante uesperam. Si autem no(n)
potest propter clerum, quem sortitus est,
escas et uinum dans eis dimittat illas et a-
put semet ipsas, quomodo illis placet, de re
sumescant*.

10

C. 53
P. 113

Fructus natos primum, <prius>quam
incipiant* eos, omnes festinent offerre
episcopo; qui autem offerit*, benedicat et no-
minet eum, qui optulit, dicens: . Gratias
tibi agimus, D(eu)s, et offerimus tibi primitiuas*
fructuum, quos dedisti nobis ad percipi-
endum, per uerbum tuum enutriens ea*, iu-
bens terrae omnes fructus adferre ad lae-
titiam et nutrimentum hominum et om-
nibus animalibus. Super his omnibus lau-
damus te, D(eu)s, et in omnibus, quibus nos iuuas-
ti*, adornans nobis omnem creaturam ua-
riis fructibus per puerum tuum Ie(su)m Chr(istu)m,
dom(inum) nostrum, per quem tibi gloria in sae-
cula saeculorum. Amen.

113

15

20

25

C. 54
P. 114

Benedicuntur quidem fruc-

tus, id est uua, ficus, mala grania*, oliua, py-
rus*, malum, sycaminum, Persicum, cera-

30

14 ssq. Cf. XXV, 17 ssq., XXVI, 9 sq. (<Id. 13, 3; Exod. 23, 19 al.)
21 ssq. Cf. Gen. 1, 29 sq.

6 sq. An fuit <De uiduarum epulo>? 9 dimittat (a m.¹ ex e corr.);
possis cogitare de lac. sic fere supplenda aeta|te <cibet et> dimittat
11 uinum dans eis di(sive e)mittat et a 12 quomodo de(aut ut) re
13 Tit. fuisse uid.: <De fructibus episcopo offerendis> 14 Fructus
(u m. corr. in o mut. uid.) primum quam (cf. u. 18 sq.) 15 incipiant
(pro cip legi pot. elr) aut ui inferendi, colligendi posit. aut edere, per-
cipere (u. 19 sq.) uel sim. subaud. offerre 16 episcopo no 17 minet
18 tibi 19 fructuum 20 endum uerbum 21 bens
fructus (sive os) lae 22 titiam et nutrimentum hominum 24 damus
iubas 25 ti o(sive u)mnem 26 fructibus per puerum
28 sq. <De fructuum benedictione> aut sim. 31 cera

8*

LXXVI

seum*, amygdalum, Damascena, non pepon,
non melopepon, non cucumeres, non cepa,
non aleus* nec aliut de aliis oleribus. Sed et ali-
quotiens et flores offeruntur.

35

LXXVII

OFFERATUR ergo rosa et lilium, et alia uero
non. In omnibus autem, quae percipiuntur, s(an)c(t)o D(e)o gratias agant in gloriam eius perci-
pientes.

P. 115

C. 55

5

Nemo in Pascha, antequam
oblatio fiat, percipiat. Nam qui ita agit,

non illi inputatur ieiunium. Si quis autem
in utero habet et aegrotat et non potest duas

dies ieiunari, in sabbato ieiunet propter

P. 116

10

necessitatem, continens* panem et aquam.

Si quis uero in nauigio uel in aliqua neces-

sitate constitutus ignorauit diem, hic cum

dédicerit hoc, post quinquagesimam red-

dat ieiunium. Typus enim transiit, quaprop-

15

ter secundo mense cessauit, et debet quis

facere ieiunium, cum ueritatem dédicerit.

C. 56

P. 117

Diaconus uero unusquisque cum subdiac(o)-

nibus ad episcopum obseruent; suggere-

20

tur etiam illi, qui infirmantur, ut, si placue-

rit episcopo, uisitet eos. Ualde enim oblecta-

tur infirmus, cum memor eius fuerit prin-

LXXVII (Fol. 74^u; Quat. XIII, p. 9)

35 *Fuisse uid. proprium caput* <De floribus>.

LXXVII 1 uero (q̄ *dimid.*) 2 percipiuntur (q̄ *dimid.*, r̄ *resectum*)

3 agant (t̄ *ex e m.*¹ *corr. uid.*) in perci (ī *part. seruat.*) 4 *Fort. suppl.:*

<In Pascha, antequam oblatio fiat, percipi non decere> 8 ae·gro·tat̄^{et}
non (et̄ *s. l. m. corr. add. uid.*) 9 ieiunari (cf. XXXIV, 8 et 15) ieiunet

10 necessitatem continens 13 dederit 14 ieiunium (*Spat. unius litt.*)

Typus transiit 15 secundo debet 16 ieiunium cum ueritatem
dederit (siue at̄) 17 <Diaconos ad episcopum obseruare debere> uel

sim. 18 subdiac̄ (c̄ *mutil.*, ō *resect.*) 19 episcopum obseruent suggere

20 qui infirmantur si placet 21 rit uisitet eos ualde oblecta

22 infirmus cum memor

C. 57	ceps sacerdotum.	LXXVII
	Fideles uero mox, cum expergefacti fuerint et surrexerint, antequam oper(a)e suae contingant*, orent D(eu)m et sic iam ad opus suum properent. Si qua autem per uerbum catechizatio* fit, praeponat hoc, ut pergat et audiat uerbum D(e)i ad confortationem* animae suae; festinet autem et ad ecclesiam, ubi floret sp(iritu)s.	25 30
P. 118		
119		
C. 58		
	Omnis autem fidelis festinet, antequam aliquid aliud gustet, eucharistiam percipere. Si enim ex fide percipit, etiamsi mortale quodcumque <d>atum illi fuerit, post hoc non potest eum nocere*.	35 LXXVIII
C. 59		
P. 120		
	Omnis autem festinet, ut non infidelis gustet de eucharistia aut ne sorix aut animal aliud aut ne quid cadat* et pereat de eo. Corpus enim est Chr(ist)i edendum credentibus et non contemnendum.	5
C. 60		
P. 121		
	<Calicem> in nomine enim D(e)i benedicens accepisti quasi antitypum sanguinis Chr(ist)i. Quapropter nolito effundere, ut non sp(iritu)s alienus uelut te contemnite illut* delingat: reus eris	10

35 ssq. Cf. Marc. 16, 18.

LXXVIII (Fol. 74^r; Quat. XIII, p. 10; u. imaginem)

23 <De hora orandi> *suppl. uid.* 24 Fidelis (i m.¹; e s. s. m. corr.) cum m. corr. s. l. add. et 25 opere suae contin 26 gant (*Spat. unius litt.*) Orent dm̄ iam et 28 audiat 30 et ubi 31 sq. *Fort. leg.*: <Eucharistia percipiatur, antequam aliud gustetur>

LXXVIII i Ante atum una litt. resecta 2 n(dimid.) nocere *Tit. fort. fuit.* <Serupulose eucharistiam esse custodiendam> 4 gustet de eucharistia 5 aut animal aliud 7 contemndum (m s. s. uid. m. corr.) 8 *Suppl. uid.*: <Nihil effundendum de calice>. *Praeterea subst.* <Calicem> *miniatum fuisse ueri sim.* 9 In accepisti 10 antitypum sanguinis quapropter 11 nolū (*ex t̄i aut u corr. uid.*) t̄e (*probabil. quam t̄o aut oq*); *fort. m.² l et de corr.*: *an uol. noli deeffundere aut noli de <eo> eff.?* alienus uelut 12 *Ante reus fort. excid.*: <Deus enim tibi irascetur et tu>; *cf. Achel.*: 'damit es kein fremder Geist auflecke, damit Gott dir nicht

LXXVIII sanguinis, tamquam qui spernit prae[pu]ti-
um, quod* comparatus est.

- 15 [Semper tempta modeste consig-
nare tibi frontem. Hoc enim signum passio-
nis aduersum diabolum ostenditur, si ex
<f>ide faciat quis, ut non hominibus placens,
<s>ed per scientiam sicut loricam offerens;
20 siquidem aduersarius uidens uirtutem
sp(iritu)s ex corde in similitudine lauacri in ma-
nifestum deformatam* tremens effuga-
tur, te non illum* cedente, sed inspirante.
Hoc ipsut erat, de quod* in typo Moyses in oue,
25 quae per Pascha immolabatur, sanguem* a-
sparsit in limine et duos postes unguens
significat eam, quae nunc in nobis est, fide(m)
in perfecta oue. Frontem et oculos per
manum consignantes declinemus ab eo,
30 qui exterminare temptat. Haec itaque
cum gratia et fide recta glorios[a]e cum au-
diantur, aedificationem praestant eccle-
siae et uitam aeternam credentibus.
Quae custodiri moneo ab eis, qui bene sapi-
35 unt. Uniuersis enim audientibus apos-]

Ex C. 62
P. 134

135

13sq. Cf. Cor. I 6, 20 (7, 23; Petr. I 1, 18sq.) 25sq. Cf. Exod. 12, 7 et 22.

zürne, da du Verächter gewesen bist, und du des Blutes Christi
schuldig werdest' 13 sanguinis praepu]ti]um (AA.: τοῦ
τιμῆος; Achel.: 'den Preis') 15—35 Ex uitio, quod iam Grae-
cum exemplar contraxerat, haec capitis 62. pars, quae LXXX, 14ssq.
suo loco posita et denuo uersa est, hic praecepta nescio an pro-
prio tit. <De crucis signo> instructa 15 modeste 16 enim
signum 17 n(dimid.)is 18 Ante ide perit f 19 s litterae
ante e]d posita]e apex restat per 20 quidem aduersarius 21 simi-
litudine (an -nem scrib.?) lauacri 22 effuga 23 tur 24 Hoc
erat
ipsut (erat s. s. uid.) de quod uoce (m.² u et ce deletis ue s. s.) 25 im-
molatur (ba m. corr. s. s.) 26 duos postes unguens 27 significat fort.
in significa<ba>t corr. (cf. LXXX, 26) uobis (m. corr. u deleto n s. s.)
30 exterminare temptat. haec itaque 31 recta gloriosae (quod
aduerb. fort. ex marg. irrepsit) cum au 35 Uniuersis enim apos<tolica
cam traditionem>; cf. LXXX, 35

LXXIX et LXXX.

Tattam c. 62; Lag. AA.p. 474, 25—476, 26 et Aeg. c. 62; (CA. VIII, c. 33, p. 270 sq.); Achelis p. 128—135 (Rahmani II, c. 24, p. 145, 147).

Ex C. 62
P. 129
(Achelis)

D(eu)m, qui non mentitur, qui memor fuit sanc-
torum suorum et emisit uerbum suum in-
luminantem* eos. Illa ergo hora in latere
Chr(istu)s punctus aquam et sanguinem* effudit et
reliquum temporis diei inluminans ad ues-
peram deduxit. Unde incipiens dormire pri(n)-
cipium alterius diei faciens imaginem re-
surrectionis compleuit. Ora etiam, ante-
quam corpus cubili* requiescat. Circa me-
diam uero noctem exurgens laua manus
aqua et ora. Si autem et coniunx tua
praesens est, utrique simul orate; sin ue-
ro necdum* est fidelis, in alio cubiculo, sece-
dens, ora et iterum ad cubilem* tuum re-
uertere. Noli autem piger esse ad orandu(m).
Qui in nuptias [con]ligatus est, non est inquina-
tus; qui enim loti sunt, non habent neces-
sitate[m] lauandi iterum, quia mundi sunt.
Per consignationem cum udo flatu* et
per manum sp(iritu)m amplectens corpus tuu(m)
usque ad pedes sanctificatum est.
Donum enim sp(iritu)s et infusio lauacri, sicuti

LXXIX

5

10

15

20

LXXIX (Fol. 81^r; Quat. XIII, p. 13) 1 Cf. Tit. 1, 2 4 Cf. Ioh. 19, 34 17sq. Cf. Ioh. 13, 10

LXXIX 1 memur 3 luminantem (cf. Gr.: τὸν λόγον) εὖς illa ergo in latere 4 effudit 5 diei. ues 6 deduxit incipiens pri^r (uirgula dubia) 8 compleuit (et ita Lag. Aeg.; Achel.: 'Du — machst das Vorbild der Auferstehung') 9 cubile 10 ue (e ex o m.¹) ro 11 et .o .ra (Spat. duar. litt.) Si tua 13 necdum (m.¹; nondum m. corr.); cf. LIII, 6, 8sq. 14 iterum ad cubilem 15 noli autem piger orandu^r 16 nuptias ligatus (con s. l. add. m. corr.; AA. δεδεμένος) est non 18 sunt (nt contign.) 19 cum tu deflatus es (m.¹; cum u-do flatu et m. corr.); AA.: Καὶ ἐμπνεύσας τῇ χειρὶ σου καὶ ἀργαλίᾳ σσαντὸν τῷ πνεύμῳ τοῦ στόματός σου 20 tuu^r 21 sanctificatum 22 Donum (quasi nouum capitul. incip.)

LXXIX

ex fonte corde credente cum offertur,
 sanctificat eum, qui credidit. Hac igitur
 25 hora necessarium est orare; nam et
 hi, qui tradiderunt nobis, seniores ita nos
 docuerunt, quia hac <h>ora omnis creatura
 quiescit ad momentum quoddam, ut
 laude[n]t dom(inum); stellas et arbusta et aquas
 30 stare in ictu, et omne agmen angelorum
 ministrat ei, in hac <h>ora una cum ius-
 torum animabus laudare D(eu)m. Quapropter
 debent [h]ii, qui credunt, festinare hac
 <h>ora orare. Testimonium etiam habens

P. 132

LXXX

huic rei d(omi)n(u)s ita ait: Ecce clamor factus
 est circa mediam noctem dicentium: 'Ecce
 sponsus uenit, surgite ad occursum eius' et in-
 fert dicens: Propterea uigilate; nescitis enim,
 qua hora uenit. Et circa galli cantum
 5 exurgens, similiter; illa enim hora gallo
 cantante filii Istrahel Chr(istu)m negauerunt,
 quem nos per fidem cognouimus, sub spe
 luminis aeterni in resurrectione mortuorum
 spectantes diem in ha<n>c. Itaque, omnes
 10 fideles, agentes et memoriam eorum facientes
 et inuicem docentes et catecuminos
 prouocantes neq(ue) temptari neq(ue) perire po-

133

35 ssq. Matth. 25, 6.

LXXX (Fol. 81^a; Quat. XIII, p. 14) 3sq. Matth. 24, 42 (25, 13)
 5 sq. Cf. Matth. 26, 34 et 74

23 offertur 24 sanctificat eum qui credidit (*Spat. trium litt.*) Hac
 25 necessarium 26 nobis seniores ita nos 27 hac ora omnis
 creatu 28 ra quiescit-ad momentum 29 et (t ex d corr. m.)
 arbusta 30 agmen angelo 31 in hac ora una cum ius 32 ani-
 mabus laudare dm quaprop 34 o-ra orare
 LXXX 2 ad occursum 3 fert Propterea uigilate nescitis
 5 similiter (*subaud.*: ora) 6 filii istrahel xpm negauerunt (*sine ant*)
 7 fidem spe 8 aeterni 9 diem in hac itaque (*uis* diem [in].
 Ha<e>c itaque coic.) 10 fideles agentes 11 inuicem cate-
 cuminos 12 temptari

	teritis, cum semper Chr(istu)m in memoriam*	LXXX
P. 154	habetis. Semper autem imitare cum honestate consignare tibi frontem. Hoc enim signum passionis aduersum diabolum manifestum et conprobatum est, si ex fide itaq(ue) facis, non ut hominibus appareas, sed per scientiam tamquam scutum offerens; nam aduersarius, cum uidit uirtutem,	15
185	quae ex corde est, ut homo similitudinem uerbi in manifesto deformatam ostendat, infugiatur* non sputante <te>, sed flante sp(iritu) i(n) te. Quod deformans Moyses in ouem* Paschae, quae occidebatur, sanguem asparsit in limine et postes unexit, designabat ea<m>, q(u<a>)e nunc in nobis est fides, quae in perfecta oue est. Frontem uero et oculos per manu(m) consignantes declinemus eum, qui exterminare temptat. Haec itaq(ue) si cum gratia et fide recta accipiuntur, praesta<n>t aedificationem in ecclesia et uitam aeternam credentibus. Custodiri haec consilium do ab omnibus bene sapientibus. Uniuersis enim audientibus apostolicam tra-	20
		25
		30
		35

25sq. Cf. Exod. 12, 7 et 22.

13 cum 14 imitare 15 consignare frontem 16 aduersum
diabolum 20 uir(r ex ç m.)tutem 23 infugiatur (i alt. m.¹ add.
uid.) <te> add. Stuelcken flante spūi? (uel siui uel sici uel
hu) 24 le (siue te, uix lo) deformans moyses 26 limine
eaq: 28 est Frontem uero et oculos 31 accipiū(u siue e)ntur
praestat (cf. LXXVIII, 32) 32 dificationem in 33 credentibus
34 uni 35 tra<ditionem>.

MAR 24 1970

MAR 17 1974

1	2	3	4	5	6	7	8	9
DIDASCALIA Apostolorum.							Call Number	
AUTHOR Latin..1900. Hauler.							599	
TITLE Didascaliae apostolorum.							D557.2	
							Lat	
							1900h	
							cop.1	

DIDASCALIA Apostolorum.	599
Latin. 1900. Hauler.	D557.2
Didascaliae apostolorum.	Lat
	1900h
	cop.1